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DENTALNIRK 
Prof.Dr.med.dent. 

Oksana Nirk

Schülerhilfe Nachhilfe 
Wien Wieden (Wien 4) 

Alexandra Mötz

1a Installateur 
Robert Breitschopf 

Steuerberatung GmbH 
Mag. Johannes Unger 

Südtiroler Pl. 7/10, 
1040 Wien

Fleischmanng. 9, 
1040 Wien

Blechturmg. 16, 
1040 Wien

Taubstummeng. 11/3/8, 
1040 Wien

Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2024, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

Beauty Care 
Edelweiss e.U.

Ivana Jamrichova

Dr. Marlies Gangl 
FÄ f. Physikalische 

Medizin

Cobyglas 
GmbH & Co KG 

Rechtsanwälte 
Dr. Bernhard Eder-Skias 

& Dr. Peter Döller 

Jade Massage 

Denifl Consulting 
GmbH 

Osteopathisches 
Zentrum für Kinder 

PORTfoods D.O.C. 
Wine & Foods GmbH 

ONIGIRI GmbH 
Japanisches Restaurant 

Matcha Komachi 

Baumeisterin 
Renate Scheidenberger 

GmbH 

Kardiologie Wieden 
Gruppenpraxis

Dr. Veronika Franke

Massagefachinstitut 
Arnold Lampert 

Blumenwerkstatt 
Rath, Tick GmbH 

RS Prüfconsult 
Treuhand GmbH 

Priv.Doz. Dr. 
Othmar Schuhfried FA f. 
Physikalische Medizin

Autoinstandsetzung 
Bieber GmbH 

KEART GmbH 

Dr. Martin David 
FA f. Kinder- u. 

Jugendheilkunde

Rechtsanwalt 
Mag. Marvin Neuhauser, 

MSc 

Rokutec e.U. 
Roman Kurek 

Dr. Ibolya Crepaz 
FÄ f. Zahn-, Mund- u. 

Kieferheilkunde 

Johann Strauss 
Apotheke Mag.pharm. 

Manuel Wendl KG

Waschanstalt 
u. Feinputzerei
Renate Lüderitz 

MEGATABS 
architekten ZT GmbH 

Psychotherapeutin 
Mag. Sonja Kandolf 

Körper-Netzwerk 
Physiotherapie

Franziska Sieß, MSc

Belvedereg. 36-38/1, 
1040 Wien

Lambrechtg. 6/1, 
1040 Wien

Margaretenstr. 45, 
1040 Wien

Brucknerstr. 4, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 22, 
1040 Wien

Waldheimstr. 68/Haus 3, 
1220 Wien

Phorusg. 12/3, 
1040 Wien

Mühlg. 20, 
1040 Wien

Operng. 23/4+5, 
1040 Wien

Schnirchg. 9/1/27.07, 
1030 Wien

Lambrechtg. 6/1, 
1040 Wien

Weyringerg. 40, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 58, 
1040 Wien

Neubaugürtel 32, 
1070 Wien

Wiedner Hauptstr. 36/1/1, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 33, 
1040 Wien

Argentinierstr. 31/1/30, 
1040 Wien

Tilgnerstr. 3, 
1040 Wien

Brahmspl. 7/7, 
1040 Wien

Josef-Hoffmanng. 3/Haus 1/14, 
3002 Purkersdorf

Trappelg. 11/10, 
1040 Wien

Johann-Strauß-Str. 32, 
1040 Wien

Schönburgstr. 20, 
1040 Wien

Schottenfeldg. 72/2/3, 
1070 Wien

Mommseng. 19a/11, 
1040 Wien

Rechte Wienzeile 29/11, 
1040 Wien
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Notar 
Mag. Rupert Gmoser

Praxis-Natur-Heilung 
Humanenergetiker
Mag. Robert Haas

Schleifmühlg. 1, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 49/2/10, 
1040 Wien

Restaurant 
Böhmerwald

Magda Stuchlikova

DIG Dienstleistungen 
f. integriertes  Gebäude-

management GmbH

CargoMon
Systems GmbH 

Öffentlicher Notar 
Mag. Harald Stockinger

eWein 
Mag. Marius Fröch

Gasthaus 
Buchecker & Sohn 

AES Consulting 
GmbH 

H. Janecek 
Christian Kuba 

DIM-SUM 
Peking Ente
Peijun Xia

DENDA Immobilien 
u. Handels GmbH 

Plot Service 
Albert Schiessling 

B&S Böhmdorfer 
Schender Rechtsanwälte 

GmbH 

The Penetration Ink 
OG 

Pizzeria Venezia 
E.M.A.D.-Gastro e.U. 

Vienna Jets - 
Solutions 

in Aviation GmbH 

Restaurant Pinsatore 

Rechtsanwältin 
Dr. Zoe 

Van der Let-Vangelatou

HAAR PAAR
Anna Paar

specialmedia.com 
gmbh 

Whitestone 
Investment Advisory 

GmbH 

VIV-A ZT GmbH 

Tierambulatorium 
Draschepark

Lueder & Lueder GnbR 

Pointers Arlow KG 

Argentinierstr. 66, 
1040 Wien

Rainerg. 3, 
1040 Wien

Prinz-Eugen-Str. 70/2/2.1.A, 
1040 Wien

Rilkepl. 1, 
1040 Wien

Florag. 3/38, 
1040 Wien

Gußhausstr. 23, 
1040 Wien

Taustummeng. 13/5a, 
1040 Wien

Kettenbrückeng. 4, 
1040 Wien

Rechte Wienzeile 29, 
1040 Wien

Schleifmühlg. 2/22, 
1040 Wien

Operng. 208, 
1040 Wien

Gußhausstr. 6, 
1040 Wien

Große Neug. 8/Top 64, 
1040 Wien

Weyringerg. 30b, 
1040 Wien

Kolschitzkyg. 2/18, 
1040 Wien

Schleifmühlg. 21, 
1040 Wien

Schleifmühlg. 5, 
1040 Wien

Prinz-Eugen-Str. 4, 
1040 Wien

Johann-Strauß-G. 7/2/5, 
1040 Wien

Wohllebeng. 19/16, 
1040 Wien

Prinz-Eugen-Str. 18/18, 
1040 Wien

Radeckg. 5/3, 
1040 Wien

Resselg. 5, 
1040 Wien
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Ivana Jamrichova Beauty Care Edelweiss e.U. 1040 Wien Belvedereg. 36-38/1
Dr. Bernhard Eder-Skias & Dr. Peter Döller Rechtsanwälte 1040 Wien Brucknerstr. 4
PORTfoods D.O.C. Wine & Foods GmbH 1040 Wien Mühlg. 20
Arnold Lampert Massagefachinstitut 1040 Wien Weyringerg. 40
Roman Kurek Rokutec e.U. 3002 Purkersdorf Josef-Hoffmanng. 3/Haus 1/14
Autoinstandsetzung Bieber GmbH 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 33
MEGATABS architekten ZT GmbH 1070 Wien Schottenfeldg. 72/2/3
Cobyglas GmbH & Co KG 1040 Wien Margaretenstr. 45
Denifl Consulting GmbH 1220 Wien Waldheimstr. 68/Haus 3
Baumeisterin Renate Scheidenberger GmbH 1030 Wien Schnirchg. 9/1/27.07
RS Prüfconsult Treuhand GmbH 1070 Wien Neubaugürtel 32
Johann Strauss Apotheke Mag.pharm. Manuel Wendl KG 1040 Wien Johann-Strauß-Str. 32
Dr. Martin David FA f. Kinder- u. Jugendheilkunde 1040 Wien Tilgnerstr. 3
Franziska Sieß, MSc Körper-Netzwerk Physiotherapie 1040 Wien Rechte Wienzeile 29/11
Dr. Marlies Gangl FÄ f. Physikalische Medizin 1040 Wien Lambrechtg. 6/1
Jade Massage 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 22
Japanisches Restaurant Matcha Komachi ONIGIRI GmbH 1040 Wien Operng. 23/4+5
Blumenwerkstatt Rath, Tick GmbH 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 58
FÄ f. Zahn-, Mund- u. Kieferheilkunde Dr. Ibolya Crepaz 1040 Wien Trappelg. 11/10
Ballettschule DanceWorld 1040 Wien Argentinierstr. 31/1/30
Mag. Sonja Kandolf Psychotherapeutin 1040 Wien Mommseng. 19a/11
Osteopathisches Zentrum für Kinder 1040 Wien Phorusg. 12/3
Dr. Veronika Franke Kardiologie Wieden Gruppenpraxis 1040 Wien Lambrechtg. 6/1
Priv.Doz.Dr. Othmar Schuhfried FA f. Physikalische Medizin 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 36/1/1
Renate Lüderitz Waschanstalt u. Feinputzerei 1040 Wien Schönburgstr. 20
Mag. Marvin Neuhauser, MSc Rechtsanwalt 1040 Wien Brahmspl. 7/7
Prof.Dr.med.dent. Oksana Nirk DENTALNIRK 1040 Wien Südtiroler Pl. 7/10
Alexandra Mötz Schülerhilfe Nachhilfe Wien Wieden (Wien 4) 1040 Wien Fleischmanng. 9
1a Installateur Robert Breitschopf 1040 Wien Blechturmg. 16
Mag. Johannes Unger Steuerberatung GmbH 1040 Wien Taubstummeng. 11/3/8
Magda Stuchlikova Restaurant Böhmerwald 1040 Wien Argentinierstr. 66
Mag. Harald Stockinger Öffentlicher Notar 1040 Wien Rilkepl. 1
AES Consulting GmbH 1040 Wien Taustummeng. 13/5a
Plot Service Albert Schiessling 1040 Wien Operng. 208
Anna Paar HAAR PAAR 1040 Wien Prinz-Eugen-Str. 4
Vienna Jets - Solutions in Aviation GmbH 1040 Wien Kolschitzkyg. 2/18



Lueder & Lueder GnbR Tierambulatorium Draschepark 1040 Wien Radeckg. 5/3
CargoMon Systems GmbH 1040 Wien Prinz-Eugen-Str. 70/2/2.1.A
Gasthaus Buchecker & Sohn 1040 Wien Gußhausstr. 23
Peijun Xia DIM-SUM Peking Ente 1040 Wien Rechte Wienzeile 29
The Penetration Ink OG 1040 Wien Große Neug. 8/Top 64
Whitestone Investment Advisory GmbH 1040 Wien Wohllebeng. 19/16
Dr. Zoe Van der Let-Vangelatou Rechtsanwältin 1040 Wien Schleifmühlg. 5
Pointers Arlow KG 1040 Wien Resselg. 5
DIG Dienstleistungen f. integriertes Gebäudemanagement GmbH 1040 Wien Rainerg. 3
Mag. Marius Fröch eWein 1040 Wien Florag. 3/38
H. Janecek Christian Kuba 1040 Wien Kettenbrückeng. 4
B&S Böhmdorfer Schender Rechtsanwälte GmbH 1040 Wien Gußhausstr. 6
specialmedia.com gmbh 1040 Wien Johann-Strauß-G. 7/2/5
Restaurant Pinsatore 1040 Wien Schleifmühlg. 21
DENDA Immobilien u. Handels GmbH 1040 Wien Schleifmühlg. 2/22
Pizzeria Venezia E.M.A.D.-Gastro e.U. 1040 Wien Weyringerg. 30b
VIV-A ZT GmbH 1040 Wien Prinz-Eugen-Str. 18/18
Mag. Rupert Gmoser Notar 1040 Wien Schleifmühlg. 1
Mag. Robert Haas Praxis-Natur-Heilung, Humanenergetike 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 49/2/10


